
 
 

 

Zpravodaj č.10 

31. května 2023 

Vážení rodiče, 

dovoluji si vám zaslat poslední bilingvní Zpravodaj letošního školního roku. 

Ráda bych vám touto cestou popřála hezký začátek léta, poděkovala za celoroční spolupráci 
a opět se podělila o aktuální informace k poslednímu školnímu měsíci. 

Svým kolegům bych tímto také chtěla poděkovat za jejich kreativitu, entuziasmus, osobní 
přístup a popřát jim krásnou zaslouženou dovolenou. V letošním roce pro naše žáky i vás 
rodiče připravili a také uskutečnili spoustu tradičních i netradičních akcí, plánovali 
projektové a prožitkové učení, věnovali spoustu energie vzájemným vztahům a komunikaci 
ve třídách a momentálně jsou zabráni do příprav zítřejšího Festivalu. 

Ještě jednou si vás tedy dovoluji na závěrečný festival “Ostrčilka má ráda Česko”. Bude 
jednak zakončením celoročního projektu a zároveň oslavou svátku všech dětí. Tak tedy: 
areál školního hřiště, 1. června, 14.30-17.00. Děkuji vám za zapojení se do příprav v rámci 
vašich tříd. Těšíme se na příjemně strávené odpoledne, jehož součástí budou aktivity a 
soutěže, vystoupení žáků, workshopy, občerstvení, a hlavně možnost neformálních setkání.  

Jak si zřejmě pamatuje i vy, rodiče, z doby vaší školní docházky, červen bývá 
nejoblíbenějším měsícem ve školním roce. Prázdniny už se blíží, ale ještě se z nich 
“neukrajuje”,  v polovině měsíce se uzavírají známky ( viz “Co nás čeká”), třídy vyráží na 
společné výlety, o jejichž přesných termínech vás informovali nebo budou informovat třídní 
učitelé. Také chystáme slavnostní závěrečné Assembly s překvapením, a to především pro 
naše páťáky, pro které bude vzhledem k přestupu na druhý stupeň poslední, rovněž deváťáci 
připravují své slavnostní rozloučení se školou.  

Poslední dny školní docházky přináší malé změny v organizaci. Vyučování 
bude kráceno a od 19.6. již nebudou hodiny s rodilými mluvčími. 
 
Od úterý 20.6. již nebude odpolední výuka ani povinné kroužky.  
 
Od 23. 6. budou již třídní učitelé ve svých třídách. 
 
26.6. – 29.6. bude vyučování zkráceno do 11.40 na 1. stupni a do 12. 35 na 
druhém stupni. 
 
Ve čtvrtek 29. června v 10.00 se bude konat poslední letošní Assembly. Děti opět mohou 
přijít oblečené v tričku v barvě svého Housu. 
 
30.6. proběhne předávání vysvědčení v 1. vyučovací hodině. V 8. 45 odchází 
žáci domů. 
Družina již nebude v provozu, stejně tak školní jídelna. 
 
V posledním srpnovém týdnu můžete očekávat 1. zpravodaj s aktuálními informacemi 
k začátku nového školního roku. Nový školní rok začíná v pondělí 4.září. 
 
Vážení rodiče, děkujeme vám všem za vaši celoroční spolupráci a podporu a těšíme se na 
další setkávání v příštím školním roce. 

 
Za celý bilingvní tým vám přeji krásné léto a pevné zdraví. 
 
Táňa Bahnerová 

 

Co nás čeká: 

  1. června - Den dětí, 

Festival “Ostrčilka má 

ráda česko” 

 

5. - 9. června - 3.E - 

škola v přírodě 

                   

5. - 9. a 19. - 23. 

června - termíny pro 

konání třídních výletů 

6. a 7. června - školní 

focení tříd 2. stupně 

20. června- 4. 

pedagogická rada (16.6. 

uzavírání klasifikace) 

27. a 28.  června - 

sportovní dopoledne pro 

žáky 1. stupně na 

školním hřišti 

29. června -slavnostní 

rozloučení deváťáků-SVČ 

29. června - Assembly 

pro 1. stupeň bilingvních 

tříd (oblečení v barvách 

Housu vítáno) 

7. - 11. srpna - 

Summer Camp s našimi 

rodilými mluvčími 

30. června - 8.00-

8.45 - předávání 

vysvědčení 

1.ČERVENCE-31.SRPNA 

 

LETNÍ PRÁZDNINY 

 


